Interno N. 0048634 del 07/10/2013

Pr ot .

DG PQA -

Mirristoro dodlh profttish prionls lmsntians o flvsstd

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE. IPPICHE
I DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA MROMOZIONE DELLA QUALITA® A(?ROAI.JMEI;"I‘ARE E DELL 1PFCA
Gestione EX ASSI

IL DIRIGENTE DELEGATO

VlSTOﬁ il t.d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riording dell 'Unione Nuzionale per [ Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell ‘art. 11 della legge 13 marzo 1997 n. 397

VISTQ il decreto-legge 24 giugno 2003. n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200, re-
cante “Proroga di termini e disposizioni urgenti ordinameniali’™; | ’

YISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell’ASS] - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico — quale successore ex lege dell’ UNIRE;

VISTO il decreto-legge 27 giugno 2012, n. 87, concernente, tra I'altro. la soppressione
dell’ Agenzia per lo sviluppo del settore ippico (art. 3. comma 9);

VISTA la legge 7 agosto 2012, n. 133, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 6 lu-
glio 2012, n. 95, recante “Disposizioni nrgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza
dei servizi ai cittadini (nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore ban-
cario)

VISTO. in particolare, 1art. 23-quater, comma 9. del richiamato decreto-legge 6 luglhio 2012, n.
95, come modificato dalla legge di conversione, che stabilisce la soppressione dell’ ASSI ed il tra-
sferimento delle funzioni alla stessa attribuite dalla normativa vigente al Ministero delle politiche
agricole alimentari e forestali ¢ all’ Agenzia delle dogane e dei monopoli, prevedendo espressamen-
te che, nelle more dell’adozione dei decreti di ripartizione delle predette funzioni ¢ delle relative
risorse umane, strumentali e finanziarie, il Ministro delle politiche agricole alimentari e forestal
possa delegare uno o pit dirigenti per lo svolgimento delle attivita di ordinaria anuninistrazione al
fine di garantire Ja continuita dci rapporti gia in capo all*ente soppresso:

VISTO il decreto interministeriale del 31 gennaio 2013, registrato alla Corte dei Conti il 25 feb-
braio 2013, reg. n. 2, foglio n. 215. con il quale sono state irasferite le funzioni ¢ le risorse dell’ex

ASSI al Ministero delle politiche agricole alimentari ¢ forestali:

VISTO il decreto n. 487 in data 11 marzo 2013 con il quale il Capo del Dipartimento delle politi-
che competitive, della qualitd agroalimentare ¢ della pesca ha affidato la gestione delle funzioni
dell’ex ASSI alla Direzione generale degls affari generali, delle risorse umane ¢ per i rapporti con
le Regioni ¢ gli enti territoriali (AGRET) ed alla Direzione generale per la promozione della quali-
ta agroalimentare (PQA);

VISTO il decreto n. 4884 del 22 marzo 2013. registrato dall*Ufficio Centrale di Bilancio con visto
n. 420 del 26 marzo 2013, con il quale il Direttore della Direzione generale per la promozione del-

la qualita agroalimeniare ha delegato il Dott. Sauro Angeletti all’espietamento dei proced_imlentil c
alla firma dei relativi provvedimenti finali connessi alle funzioni gia svolie dall’ex Assi riferite

all* Area Trotto;




2 =
//ﬁé?—(&ﬁﬂ& féz//a /aé//cﬂ/o ﬁ/)/f;f/ 102 (7 027933 2070t g//@zcd«/(zé

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA" AGROALIMENTARE. 1PPICHE
[} DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALLE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA" AGROALIMENTARE E DELL" IPPICA
Ciestione EX ASSI

VISTO I’ art. 104 del Regolamento delle Corse al Trotto relativo alla “Lista dei Pagamenti Insod-
disfatti™;

VISTA la determinazione del Segretario Generale dell"UNIRE n.489 del 16 giugno 2011 con la
quale & stata disposta I'iscrizione, tra gli aluri. del Sig. Picropan Alessandro nella lista dei paga-
menti insoddisfatti per non aver provveduto al pagamento di quanto dovuto nei termini di cui alla
decisione n.176/10 dalla Commissione di Disciplina di Prima istanza con irrogazione di apposita
sanzione amministrativa;

CONSIDERATO che tutti coloro che vengono iscritti nella lista dei pagamenti insoddisfatti per
ottenere la cancellazione devono, oltre a soddisfare il loro debtto, pagare il previsto diritto di segre-
teria pari ad euro 192,00 a titolo di rimborso spese:

VISTE le risultanze dell’attivita istruttoria del competente ufficio ¢ considerato che il sig. Piero-
pan Alessandro ha adempiuto al pagamento di cui sopra tramite bonifico bancario (CRO

60759019908);
DECRETA

Il Sig. Pieropan Alessandro nato a Dolo (VE) il 18/12/1972 e residente in Via I’erggino_ 13 Pado-
va, codice fiscale PRPLSN72T18D325H, € cancellato dalla lista dei pagamenti insoddisfatti.

1L DIRIGENTE DELLEGATO

iSam'o A nge;’%ffi



